
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 
  AYUNTAMIENTO DE VILLAMENA 

  Administración 
 

 

Lista definitiva, tribunal y fecha prueba selección Auxiliar 
Administrativo 
Lista definitiva de admitidos y excluidos, nombramiento de Tribunal y fecha de la primera prueba de selección de Auxiliar 

Administrativo. 

 

AYUNTAMIENTO DE VILLAMENA (Granada)  

Lista definitiva de admitidos y excluidos, nombramiento de Tribunal y fecha de la primera prueba de selección de 
Auxiliar Administrativo. 
 
EDICTO  

D. Manuel Luís Vilchez, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Villamena (Granada), en uso de las facultades que le 
otorga la vigente legislación de régimen local, HACE SABER: 

Que mediante Resolución de la Alcaldía número 2024/0158, de fecha 1 de julio de 2024, que a continuación se trascribe, 
se ha aprobado la lista definitiva de admitidos y excluidos, designado  Tribunal y determinado fecha, hora y lugar de la 
realización de la primera prueba del proceso selectivo para proveer una plaza de Auxiliar Administrativo mediante el 
sistema de oposición, turno libre:  

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA 

 Visto el procedimiento que se está llevando a cabo en esta Corporación, para la provisión de una plaza de 
Auxiliar Administrativo de Administración General mediante el sistema de oposición, turno libre, de conformidad con 
las Bases aprobadas por Decreto de la Alcaldía de fecha 2 de abril de 2024, publicadas en el BOP n.º 70 del 12/04/2024,  
anuncio de convocatoria publicado en el BOE núm. 99, del 23 de abril de 2024. 

 Resultando que el día 13 de junio de 2024 se publicó en el BOP nº 113 la lista provisional de admitidos y 
excluidos, concediéndose un plazo de subsanación de 10 días hábiles. 

 De conformidad con las competencias que me atribuye el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 
de Régimen Local, y las Bases que rigen la convocatoria, RESUELVO: 

  

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para la selección de dicha plaza.   

ADMITIDOS: 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***8389** García Moreno Jiménez, Miguel Ángel 

2 ***1945** García García, Mª José 

3 ***7289** Ríos Hileras, Carmen 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
6

P
ág

in
a 

11
2 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

4

NÚMERO 2024031602

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

13
00

47
N

º 
13

0 
- 

lu
ne

s 
08

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

4 ***9641** Mariscal Arcas, Ignacio 

5 ***7323** Bolívar Romero, Teresa Isabel 

6 ***9121** Jiménez Jiménez, Ana Belén 

7 ***5733** Medina Uceda, Rocío 

8 ***2273** González García, Miriam 

9 ***6193** Martínez García, Jonathan 

10 ***5366** Pérez Lorenzo, Yolanda 

11 ***6496** Martínez Bermejo, David 

12 ***2342** Martín Quirantes, Alberto 

13 ***3405** Montes Santiago, Manuela 

14 ***3648** Toro Rodríguez, David 

15 ***5781** Romero Reyes, Carlos Tomás 

16 ***7387** Salmerón Sabador, Jose Ramón 

17 ***5546** Guerrero Díaz, Lorena 

18 ***5861** Vílchez Hernández, Mª Luisa 

19 ***4964** Ruiz López, Mª Eleuteria 

20 ***0836** Campos González, Mª Esther 

21 ***4838** Mataix Serrano, Pablo 

22 ***3660** Bonilla Rodríguez, Paula 

23 ***8531** Soto Poyatos, Mercedes 

24 ***3964** Di Sarro Megías, Mercedes 

25 ***6383** Reche Resina, Cristina 

26 ***7030** Alguacil Duarte, Mª Dolores 

27 ***1951** Marín Muñoz, Daniel 

28 ***2497** Valdés Ruiz, Ana Isabel 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
6

P
ág

in
a 

11
3 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

4
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
13

00
47

N
º 

13
0 

- 
lu

ne
s 

08
 d

e 
ju

lio
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

29 ***5459** Delgado Sierra, Ana Mª 

30 ***3769** García García, Mónica 

31 ***7665** Rodríguez Sánchez, Ana 

32 ***1070** Carmona Salinas, María Lidón 

33 ***6421** Muñoz López, Antonio Enrique 

34 ***6355** Sánchez Ibáñez, Beatriz 

35 ***7111** Pérez Cuerva, Miguel Ángel 

36 ***8465** Maldonado Ballesteros, Jose Manuel 

37 ***9172** Alcón Amador, Elisa María 

38 ***3884** Díaz Rodríguez, María del Mar 

39 ***7229** Guzmán Menjíbar, Francisco 

40 ***4493** Martín Rubio, Antonio Pascual 

41 ***9502** Ventanilla Sánchez, Ana Belén 

42 ***8741** Mondaray Laguna, Javier 

43 ***9290** Conejero Chaves, Paula Pilar 

44 ***9062** García Ruiz, Gema 

45 ***4159**  Sara Benito Menéndez  

46 ***2108** Estévez Sánchez, María Desiré 

47 ***3565** Barros Díaz, Jose Manuel 

48 ***0899** Martínez Megías, Roberto Manuel 

49 ***4501** González Ramírez, Eva María 

50 ***3327** Checa Bustos, Beatriz 

51 ***7125** Gámez Lara, Fátima María 

52 ***2830** Salas Serrano, Federico 

53 ***4818** Hernández Olmo, María 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
6

P
ág

in
a 

11
4 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

4
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
13

00
47

N
º 

13
0 

- 
lu

ne
s 

08
 d

e 
ju

lio
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

54 ***9807** Ortega Morera, Sergio 

55 ***2892** Francisco Eduardo Rodríguez Fernández 

56 ***3300** Vázquez Pérez, Ana Belén 

57 ***3070** Quijano Gutiérrez, Yolanda 

58 ***7491** Muñoz Morenilla, Ana María 

59 ***2866**  López López, Laura 

60 ***7328** Martines Martínez, Maiara 

61 ***6733** Lemos González, Gema 

62 ***1131** Méndez Lozano, Ana Belén 

63 ***1956**  González García, Lorena  

64 ***7920** Sánchez Cuadros, Eva Mª 

65 ***7857** Martín Olmos, Mª Lorena 

66 ***6262** Anchundia Muñoz, Zoila Mª 

67 ***7478** Valderrama García, Francisco Javier 

68 ***1243** Reche Pérez, Mª de las Mercedes 

69 ***4723** Martínez Queralta, Lorena Rosario 

70 ***5356** Bonilla Fernández, Mónica 

71 ***2915** Ruiz González, Inmaculada 

72 ***7804** López Moliné, Alba Lucía 

73 ***1296** Rodríguez Cerón, Mª Victoria 

74 ***9394** López Hueso, Rafael 

75 ***3458** Ruiz Ruiz, Lucía 

76 ***3103** Cabrera Sánchez, Victoria 

77 ***7298** Bautista Gálvez, Sergio 

78 ***3452** Ballesteros Manrique, Verónica 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
6

P
ág

in
a 

11
5 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

4
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
13

00
47

N
º 

13
0 

- 
lu

ne
s 

08
 d

e 
ju

lio
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

79 ***5444**  Ramos Franco, Daniel  

 
EXCLUIDOS: 

 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE Motivo de exclusión 

1 ***7391** Delgado Pérez, Farah 1 

2 ***4955** Pérez Montes, Anabel 1, 4 

3 ***7332** Almazán Porras , Elena Mª 1, 2, 3, 4 

4 ***4582** Garduño Gallegos, Irais 4 

5 ***1796** Sánchez Camenforte, Sandra 1 

6 ***6792** Galán Espejo, Gema Mª 4 

7 ***6430** Muñoz Ávila, Mario 4 

8 ***2214** De Aguilar Fernández, María 4 

9 ***0748** Rodríguez Díaz, Juan Francisco  4 

10 ***0638**  Camiña Sáez, Rode  1 

 
Motivos de exclusión:  

(1) Falta Instancia firmada conforme al modelo que se recoge en las Bases.  
(2) Falta DNI. 
(3) Falta Titulo (anverso y reverso). 
(4) Falta pago de tasas o justificante de minusvalía (Base 3.5) 

 

SEGUNDO. Nombrar como miembros del Tribunal que ha de constituirse, para la provisión de una plaza de auxiliar 
administrativo, a los que siguen:  

Presidente: D. Alberto Pérez Sánchez. 
Suplente: D. Roberto López Tendero. 
 

Secretario (con voz y sin voto) D. Manuel Alberto Flores García 
Suplente: D. Francisco Javier. Jiménez Muros   

 
Vocal: Dª Elena García Bonilla. 
Suplente: Dª Concepción García Ruiz.   
 
Vocal: D. Nicolás Zafra Baena 
Suplente: D. Luis Rico Castro.  
 

Vocal: Dª María José Serrano Rodríguez 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
6

P
ág

in
a 

11
6 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

4
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
13

00
47

N
º 

13
0 

- 
lu

ne
s 

08
 d

e 
ju

lio
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

Suplente: Dª María de los Reyes Sánchez Luzón. 

Vocal: Dª Yolanda Torres Gamero 
Suplente: Dª María del Mar Fernández Sillero.  

 

TERCERO. Que se proceda a publicar la composición del Tribunal, con la relación definitiva de admitidos y excluidos, 
en el BOP de Granada, en la página web del Ayuntamiento y en su sede electrónica, a través de su tablón electrónico. 

 

CUARTO.  Se señala como fecha del primer ejercicio el 22 de julio de 2024 a las 09:30 horas en el Colegio Público de 
Cozvíjar (Calle Granada n.º 3, Cozvíjar). Los aspirantes deben ir provistos del Documento Nacional de Identidad, carnet 
o pasaporte y bolígrafo. 

 

QUINTO. Contra esta resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente a su publicación, ante el mismo órgano que lo dictó, o directamente recurso contencioso-
administrativo, en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Granada, según lo 
dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas y los artículos 8 y 25 y siguientes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso Administrativa. La interposición del recurso potestativo de reposición impide la presentación 
del recurso contencioso-administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición. Así mismo, la interposición del recurso contencioso-administrativo no requerirá la 
comunicación previa al órgano que dictó el acto impugnado. 

 Esta publicación será determinante de los plazos a efectos de posibles impugnaciones y recursos contra las listas 
definitivas de admitidos y excluidos, y en su caso, para promover la recusación de los miembros del Tribunal. 

 Lo que se hace saber, para general conocimiento. 

En Villamena, a 2 de julio de 2024 . 

 

Fdo. Manuel Luís Vílchez, Alcalde-Presidente. 
 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
6

P
ág

in
a 

11
7 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
12

4
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
13

00
47

N
º 

13
0 

- 
lu

ne
s 

08
 d

e 
ju

lio
 d

e 
20

24


		2024-07-08T01:03:18+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




